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ITacnopT HHBECTHIHOHHOH NPOrpaMMBI

«CTPOMTE/ILCTBO H PEKOHCTPYKIHS 06HEKTOB TeNI0CHAGKEHUS

r.m. INomexonne

[omexonckoro MmynuuunanbHoro paiiona Sipocaasckoii
obGsacTn Ha nepuoa 2021-2025 roawi»

AO "Manasi KOMIIEKCHASI SHEPTreTHKA»

Haumenopanue opranusanuu, B
OTHOIIEHHH KOTOPO
pa3pabaThIBacTCsi HHBECTUIIHOHHAS
nporpamma B cepe
TEILIOCHAOKEHHS

AO «Manasi KomIIeKCHAas IHEPreTHKA.

Mecronaxosx/ieHue peryiupyemoii
OpraHu3aiuu

150040, SIpocnasis, yi1. [To6eswl, 28a; Te.:
(4852) 40-79-65 (1106. 1103);
e-mail: panin@mke76.ru

["enepanbnsiii upexrop Mannn lenunc AJleKkcanpoBuy

Cpoku peannzanuu
HHBECTHIIMOHHOM I1POrpaMMBbl

2021-2025 roawi

KonrakTHas napopmarms s,
OTBETCTBEHHBIX 3a pa3paboTKy
HHBECTUIIMOHHOMU I1POTrPaMMBI

Havanbuuk punancoBo-sKOHOMUYECKOH CITyKObI (POC)
¥Yrkuna Mapuna BajientunoBna;

Tei./daxe (4852) 40 79 65 (106.1127); e-mail: utkina@mke76.ru
Hcnonnurens: ri. cne., k.3.1. [lepensiruna Osbra
AntexcaniposHa; Teir./daxc (4852) 40 79 65 (106.1117); e-mail:

pereligina@mke76.ru

Hanmenosanue oprana
MCIIOJIHMTEILHOM BJIACTH CyOBeKTa
P® uim oprana mecrHoro
CaMOyYIpaBJICHHUS, YTBEP/IMBILETO
MHBECTHIIMOHHYIO [IPOrpaMMy

Henaprament perynupoBanus tapudos Spociasckoii o6nacTu

Mecrouaxoxcneﬂue oprana,
YTBEPAHBIICIO HHBCCTUIIHOHHYIO

IporpamMmmy

150000, r. Spocnasis, yi1. Yaiikosckoro, 1. 42: Ten.: (4852) 400-
426; 400-467;
(axc (4852) 400-467; e-mail: dzkh@yarregion.ru

JloiskHOCTHOE JINIIO, yTBEpAMBIIICE
MHBECTHIIMOHHYIO IPOIpaMMy

Jmpexrop nenapraventa peryiuposanus Tapudon Spocnasckoii
obnactu
CauxoBa Mapusi AnjipeeBna

Jlara yrBepxieHus
MHBECTHIIMOHHOH IIPOIpaMMbl

KonrakThas undopmarus nuna,
OTBETCTBEHHOTO 3a YTBEPKJICHUE
MHBECTHIIMOHHON IIPOrpaMMBI

Koncynprant Ieramos {murpuii Astekcanapony;

Ten.: (4852) 78-63-49; e-mail: pegashovda@yarregion.ru

HanmenoBanue oprasa MECTHOI'O
CaMOYIIpaBJICHUS, COIJIaCOBABIIETIO
WHBECTHIIHOHHYIO [IPOTpaMMy

AnvunncTpaims [TomexoHCKoro MyHHIMIANTLHOTO paioHa
Spocnasckoit obacTu

Mecronaxox/ienue oprana,
COIJIACOBABIIErO HHBECTHIIHOHHYIO
IPOrpammy

152850, SIpocnasckas o6sacts, r. [Tomexonse, mi. CBo6obI, 1. 9
Tell. 8 (48546) 2-28-43, e-mail:
admin@posh.adm.yar.ru; adminposh@yarregion.ru

},IOIDKHOCTHOC JIMIIO, corjiracoBaslIlee

HHBECTHIIHOHHYIO IporpamMmy

['masa Tlomexonckoro MP Slpocnasckoii o6nactu Besios
Huxouait Hukosiaesuu
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Jlara cornacoBanus
HHBECTHIIMOHHOM IPOrpaMMbl

HammenoBanue oprasna MecTHOro
CaMOYIPaBJICHHUS, COTIACOBABIIIETO
MHBECTHIIMOHHYIO IIPOrpamMmy

AJIMHHHCTpaIMsi ropoJIcKoro nocesenus [lomexonse
Spocnasckoii obnactu

Mecronaxoxienue oprana,
COIJIACOBABINIET0 MHBECTUIHOHHYIO
IpOrpamMMy

152850, Spocnasckasi o6nacts, r. ITomexonse,
yiIlpeobpaxenckoro, 1.2; Ten./dakc: (48546) 2-22-31, 2-21-31;

e-mail: gorposh@yandex.ru
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JloikHOCTHOE JTHITO, CoTvIacoBaBIIee
HHBECTHIIMOHHYIO IIPOrpaMmy

['1aBa roposickoro nocenenus [lomexonse MP }Ipocnancxou
obnactu PymsinueB Asexceii AJleKcaHllpOBH‘l

Jlara cornacoBanus
MHBECTUIIMOHHOM I1POrpaMMBbl
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Huanonue 3HAYeHHs NMoKa3arTeJiei

» AOCTHKEHHE KOTOPBIX NPEAYCMOTPEHO B

PE3YILTATE PEATH3AUNE MEPONPHATHII HHBECTHIHOHHOI nporpamMmer

«CTpontenneTBo u PEKOHCTPYKIHS 00HLeKTOB TeNI0CHAGKEHUS T 11

IMomexoune

IMomexonckoro MYHHIHIAJILHOrO paiiona Spocaasckoii 061acTy na nepuoja
2021-2025 roapm» AO «MKD»

N HaumenoBanue ®axkTuyec | YrBepkaen InanoBbie 3naYenus T
n/n nokaszareJis KHe HBIii :
e maq*e""n nepox** B T.Y.: 110 rOAaM peaaH3aunu
2022 2023 ° 2024 2025
(nsan) (naam) (nnaw) (nan)
1 2 < 4 5 6 4 8 9
1 | Vaenbhbiit pacxon
SJIEKTPHYECKOI IHEpriu Ha
BbIPabOTKY TernoBoii
IHEPrUH 33,45 28,97 28,97 28,97 28,97 28,97
> PRI DMIGIPE ROt IGHoH ST 23,02 27,31 27,31 27,31 27,31
- OT koTenbHoif LIPB 36,34 32,52 36,34 36,34 36,34 36,34
- OT koTenbHo# BITX 137,09 136,11 136,11 | 136,11 | 136,11 136,11
- OT MOZYJIbHOH KOTeJIbHOT 46,02 43,1 46,02 46,02 46,02 46,02
- OT KOTe/IbHOH wKombi Nel 11,89 10,06 11,89 11,89 11,89 11,89
2 | YaenbHbiit* pacxon
YCIOBHOTO TONJIMBA Ha
MPOU3BOJICTBO €AWHHIIBI
TEII0BOI 3Hepruu,
OTIyCKaeMblif ¢ KOJLIEKTOpOB
HCTOYHHKOB TEMI0BOMH
IHEPrHH 2. y. ./Txan 160,96 160,16 160,16 160,16 159,76 157,69
 OT UCHTpaNLHOR KoTenEHoit 157,01 156,97 156,97 | 15697 | 15697 | 15697
- OT KoTenbHoj LIPB 178,04 177,89 177.89 | 177,89 | 157,50 157,50
“ 07 RORSEHIE A BIIR 181,59 180,35 18035 | 180,35 | 18035 | 15824
- OT MORYNIEHOR KoTeNBHOM 156,69 156,07 156,07 | 156,07 | 156,07 | 15607
- OT KorensHol mkomt M1 160,12 159,68 159.68 | 159.68 | 159,68 | 159,68
3 | U3HOC 06BeKTOB CHCTeMBI
TenI0CHabXeHus ¢
BbIJIEJIEHHEM NPOLIEHTA
H3HOCa 00bEKTOB,
CyWeCTBYIONMX Ha Hawano % 90,4% 87,6% 84,1% 71,9% 70,1% 70,1%
peannzaunn "
HHBECTHLIHOHHOI
MpOrpamMMbl
4 | Totepwu TennoBoii sneprin
NPy nepejaye TenaoBoii I'kan B
SHEPTHH 1O TEMNIOBLIM CETIM roa
- BCEro, B T.4.: 4622,49 4134,73 4134,73 | 3996,90 | 3 996,90 3 996,90
- OT UEHTPAILHOM KOTENbHOI
2 436,64 3173,92 3173,92 | 307025 | 307025 | 3 070,25
= OT KoTenbHoii L[PB
745,87 345,99 345,99 332,81 332,81 332,81
= OT KoTesibHOM BITX
498,20 100,04 100,04 95,93 95,93 95,93
- OT MOJIY/IbHOM KOTEbHO
843,98 483,57 483,57 467,37 467,37 467,37
= OT KOTEJIbHO# 1wKoIbI Nol
97,81 31,21 31,21 30,54 30,54 30,54
Ornyck Tennosoif snepruu s
I'kan/ron
CeThb 21 800,96 20 025,06 (20 025,06 (20 025,06 (20 025,06 | 20 025,06




[Tonesuslii oTmyck -Bcero

I'kan s
roji

17 178,46

15 890,33

15 890,33

15 890,33

15 890,33

15 890,33

Jlons TenaoBbIX MOTEPh B
MOJIE3HOM OTIYCKe

% ot
NoJIe3HOr
0 oTnycka
TEIJI0BOM

IHEPIHH

26,91

26,02

26,02

25,15

25,15

25,15

- OT UEHTPAIbHON KOTEIbHOI

% ot
MOJIC3HOT
0 OTITyCKa
TEII0BOH
JHEPIrHH

20,25

29,07

29,07

28,12

28,12

28,12

- 0T KoTenbHoit LIPB

% ot
Mose3Hor
0 OTHyCKa
TEIIOBOMI

JHEPryuu

32,38

16,10

16,10

15,49

15,49

15,49

- 0T KotenbHo# BITX

% or
MoJe3HOr
0 OTIyCKa
TENJA0BOMH

IHEPruu

149,91

25,42

25,42

24,37

24,37

24,37

- OT MOZLYJILHOH KOTENbHOI

% ot
NnoJie3HoOr
0 OTIycKa
TEIJIOBOMH

SHEPIUH

46,89

28,31

28,31

27,36

27,36

27,36

- OT KOTeJIbHOM KOsl Nel

% ot
MoJe3HOr
0 OTnycKa
TEeI0BOH

JHEPIrUu

13,76

4,32

4,32

422

4,22

422

10

[Torepu TennoHocHTeNs NpU
nepejiaye TernaoBOH IHEPruu
110 TEIUIOBBIM CeTAM

Ky0. M B
roj Juis
BOJIbI

*  /Jlauubie 32 2021 r. ($paKT) U3 NPOM3BOJACTBEHHOTO OTYETA M GyXranTepcKoii OTYETHOCTH.

® JlanHbie IKCTIEPTHOTO 3aKmoueHHs «O6 yCTaHOBNCHHH 0ITOCPOYHBIX TapH(OB Ha TENJIOBYIO HEPTHIO,
nocrapjiseMyio notpeburensm Ha 2022 roay or 14.12.2021 r. Nel198-5/13. IMpuxas JDKKX,uPT SIO or
20.12.2021 r. Ne351-Bu.
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®opma 5-UII TC
DUHAHCOBBIH IUIAH PeATH3ALMN HHBECTHIMONHO pPOrpaMmel
«CTPOHTEILCTBO M PEKOHCTPYKIHMS 00HEKTOB TeILI0CHAGKEHHS
. Iomexonne IMomexonckoro MyHHuMnaILHOro paiiona Spocaasckoii o6racru

Ha nepuoja 2021-2025 roasi»

AO «Maiasi KOMILUIEKCHAS YHEPreTHKA»

Ucrounuku
(uHancupoBanu
A

Pacxo/ipl Ha peaiu3aiiMio MHBECTHLIMOHHO# MIPOrpaMMBI

(Teic. py6. 6e3 HAC)

110 BHJIaM J1CATECIIbHOCTH

yKasarb
BHJL
JesiTesib-
HOCTH

yKasarhb
BH/L
JiesiTelib-
HOCTH

110 rOJIaM peasiu3aliii HHBECTHLIMOHHOM
[POrpamMmbl

Bceero

2021

2022

2023

2024

2025

1

2

3

CoberBennbie
cpeiacTBa

ITpoussojcrso
U nepejava
TEMIOBOM
IHEPIHU

86 492,8

7162,0

21 851,0

21699,9

18 693,9

17 086,0

AMOPTH3ALIMOH
HbIE
OTYHCIICHUS

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

npuOBLIb,
HarnpasieHHas
Ha MHBECTHIIMH

ITpoussoacrso

W nepenava
TEIIOBOM
IHEPrUU

86 492,8

7 162,0

21 851,0

21 699,9

18 693,9

17 086,0

cpe/cTRa,
NOJIy4eHHbIE 3a
CYET IUIaThl 3a
NOIKJIIOYEHHE

npouue
cobCcTBEHHBIE
CpejicTBa, B T.
4. CpeACTBa OT
IMHUCCHH
LEHHbIX Oymar

IlpuBneyennsie
cpe/icTBa

KPE/IHTBI

3aHMbl
OpraHu3arui

npouue
NPUBJICYCHHbIC
CpeJIcTBa

biopkerHoe
(unancuposanm
e

[Ipoune
MCTOYHHKH
(unancuposanm
A, B T. Y. JIN3UHT

HUTOIO no
nporpamme

86 492,8

7 162,0

21 851,0

21 699,9

18 693,9

17086,0
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